BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
*****
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
******

	Số: 3769/TCT-CS
V/v: tỷ giá thanh toán
	Hà Nội, ngày 13  tháng 9 năm 2007

	Kính gửi:
	Công ty TNHH Thương mại sản xuất Tuấn Nguyên
(96A Lạc Long Quân, P.3, Q.11, TP Hồ Chí Minh)

Trả lời công văn số 02CV/2007 ngày 06/6/2007 của Công ty TNHH TMSX Tuấn Nguyên theo Phiếu chuyển hồ sơ số 347/PC-TCT-ĐD của Văn phòng đại diện phía Nam của Tổng cục Thuế về tỷ giá thanh toán, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:
Việc thanh toán tiền hàng giữa Công ty và Công ty TNHH Rèn dập chính xác Việt Nam được thực hiện dựa trên hợp đồng kinh tế và biên bản thỏa thuận của hai bên. Mọi tranh chấp giữa hai bên đã được quy định rõ trong hợp đồng kinh tế và pháp luật về hợp đồng kinh tế. Tổng cục Thuế không có thẩm quyền hướng dẫn Công ty trong việc giải quyết tranh chấp giữa Công ty và đối tác.
Tổng cục Thuế trả lời để Công ty TNHH TMSX Tuấn nguyên được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ Pháp chế;
- Ban HT, PC, TTTĐ;
- Lưu: VT, CS (3b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Phạm Duy Khương